

**Dodavatel:**

Chromservis s.r.o.  
Jakobiho 327  
109 00 Praha 10 - Petrovice  
Czech Republic  
IČO: 25086227  
DIČ: CZ25086227  
Telefon: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]  
Fax: [REDACTED]

**Univerzita Palackého v Olomouci -  
CRH, Fytochemie  
Šlechtitelů 27  
783 71 Olomouc - Holice  
Czech Republic**

**Odběratel:**

Univerzita Palackého v Olomouci  
Křížkovského 511/8  
779 00 Olomouc  
Czech Republic  
IČO: 61989592  
DIČ: CZ61989592

**Nabídka:****NS/2023/98**

Datum vystavení: 17.02.2023  
Platnost do: 31.03.2023  
Nabídku popsal: [REDACTED]  
Referent: [REDACTED]  
Splatnost (dnů): 14  
Dodací podmínky: DAP  
Způsob dopravy: Chromservis Ostrava  
Termín dodání: dohodou

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
---------	----------	---------	---------	-------	------------



Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.

Chromservis s.r.o. is registered for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475.

# Nabídka

## NS/2023/98

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
Přístroj 01 - DK50PLUS S/M-8			65 572,00	79 342,12	
<b>001. DK50PLUS S/M-8</b>	1,00 ks				
Kompresor se sušičem Monzun MD3 ve skřínce, 230V/50Hz, 8bar S/N: E9188-12-2014					
<b>002. SVR*002</b>	8,00 hod.	1 050,00	8 400,00	10 164,00 Kč	
Servisní práce					
<b>003. SVR*006</b>	1,00	3 000,00	3 000,00	3 630,00 Kč	
Dopravní náklady					
<b>004. INS*MAT-OTS</b>	1,00 ks	10 000,00	10 000,00	12 100,00 Kč	
Těsnění, spojky, redukce, hadice					
<b>005. 447000001-188</b>	1,00 ks	30 937,00	30 937,00	37 433,77 Kč	
Sada na prerobenie susica MX					
<b>006. 025200276-000</b>	1,00 ks	4 258,00	4 258,00	5 152,18 Kč	
Filtr AF30					
<b>007. 025200277-000</b>	1,00 ks	4 498,00	4 498,00	5 442,58 Kč	
Mikrofiltr AF30					
<b>008. 025200126</b>	1,00 ks	496,00	496,00	600,16 Kč	skladem
Filtrační vložka, 1 ks					
<b>009. 022000010</b>	1,00 ks	167,00	167,00	202,07 Kč	skladem
Pružina II 4KA-019, 4ks					
<b>010. 073000109-000</b>	2,00 ks	267,00	534,00	646,14 Kč	
Sada O-kroužek 2ks D50x2 sil.					
<b>011. 069000123-000</b>	1,00 ks	1 633,00	1 633,00	1 975,93 Kč	
Pístní kroužek					
<b>012. 604031739-000</b>	1,00 balení	1 649,00	1 649,00	1 995,29 Kč	
Ventilová doska-jazyčkový ventil (náhrada 604021023-000)					

	Daň %	Bez DPH	DPH	s DPH
Základní sazba DPH 21%	21	65 572,00	13 770,12	79 342,12 Kč
<b>Celkem</b>		<b>65 572,00</b>	<b>13 770,12</b>	<b>79 342,12 Kč</b>

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. **Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.**

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/4 Eur (bez DPH).

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. **Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách [www.chromservis.eu](http://www.chromservis.eu).** Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě.

V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv kontaktovat.

Datum: 01.03.2023

Vystavil: XXXXXXXXXX

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2